

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
UNIT KERJA : (099145) PENGADILAN NEGERI BANYUWANGI
ALOKASI : Rp. 114.200.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.07	Program Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			114.200.000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			114.200.000	
1049.005	Pos Pelayanan Hukum [Base Line]	430,00 Jam Layanan		41.115.000	
011	Lokasi : KAB. BANYUWANGI Pos Layanan hukum			41.115.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			8.715.000	RM
	- ATK/Foto copy/Penggandaan	1,00 THN	8.715.000	8.715.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			32.400.000	RM
	- Honor Advokat/Pengacara Piket [1 ORG x 4 JAM x 9 HARI x 12 BLN]	432,00 OH	75.000	32.400.000	
1049.006	Berkas Perkara yang diselesaikan dengan Zitting Plaatz dan Prodeo [Base Line]	1,00 Perkara		2.185.000	
011	Lokasi : KAB. BANYUWANGI Pembebasan Biaya Perkara			2.185.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			60.000	RM
	- Materai (2 LBR x 1 PKR)	2,00 LBR	6.000	12.000	
	- ATK	1,00 PKR	48.000	48.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			225.000	RM
	- Penggandaan Salinan Putusan	1,00 PKR	100.000	100.000	
	- Penggandaan / Foto Copy	1,00 PKR	75.000	75.000	
	- Pemberkasan dan Penjilidan berkas Perkara yang telah Minutasi	1,00 PKR	50.000	50.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			1.900.000	RM
	- Biaya Panggilan Para Pihak (7 KL x 1 PKR)	7,00 KL	100.000	700.000	
	- Biaya Pemeriksaan Setempat (5 Org x 1 PKR x 1 LKS)	5,00 ORG	100.000	500.000	
	- Biaya Pemberitahuan Para Pihak (1 Org x 1 PKR x 7 KL)	7,00 KL	100.000	700.000	
1049.007	Terlaksananya Penyelesaian administrasi perkara di Tingkat Pertama dan Tingkat Banding yang Diselesaikan Tepat Waktu [Base Line]	900,00 perkara		70.900.000	
1049.007.011	Lokasi : KAB. BANYUWANGI Operasional Persidangan Peradilan			70.900.000	
011	Penyelesaian Administrasi Perkara			19.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			19.000.000	RM
	- ATK, Foto Copy/Penggandaan/Pemberkasan	1,00 THN	19.000.000	19.000.000	
012	Penyelesaian Perkara yang Kurang dari 5 (lima) bulan			50.900.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			48.800.000	RM
	- ATK/Foto copy/Penggandaan	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Untuk Terdakwa Perkara Pidana	1,00 TH	27.800.000	27.800.000	
	- Konsumsi Pengamanan Persidangan	1,00 TH	18.000.000	18.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			2.100.000	RM
	- Transport Pemberitahuan dan Pengiriman Berkas	7,00 OK	300.000	2.100.000	
013	Penyampaian Berkas Perkara Kasasi, PK, dan Grasi yang Lengkap dan Tepat Waktu			1.000.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
UNIT KERJA : (099145) PENGADILAN NEGERI BANYUWANGI
ALOKASI : Rp. 114.200.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.100-BANYUWANGI) - Pengiriman Berkas Perkara	1,00 THN	1.000.000	1.000.000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Banyuwangi, 1 Januari 2015
 Kuasa Pengguna Anggaran

IRWAN JAYA, SH
 NIP. 196712071993031004